
GARDITEC A/S

CVR-nr.: 34087628

Lundegårdsvej 1
5690 Tommerup

Årsrapport
1. maj 2022 - 30. april 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/07/2023

Henning Hofman
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden GARDITEC A/S
Lundegårdsvej 1
5690 Tommerup
e-mailadresse: HH@garditec.dk
CVR-nr.: 34087628
Regnskabsår: 01/05/2022 - 30/04/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed med handel, produktion og servicevirksomhed indenfor gardinanlæg og solafskærmning samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Usædvanlige forhold:

Selskabets drift for regnskabsåret 1. maj 2022 til 30. april 2023 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat andrager kr. 1.039.010, der må anses for at være meget tilfredsstillende. Selskabet forventes i kommende regnskabsår at kunne udvise tilfredsstillende resultater.

Den regnskabsmæssige egenkapital pr. 30. april 2023 andrager kr. 5.029.726 efter årets overførsler.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj 2022 - 30. apr. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.221.642	3.734.752
Personaleomkostninger	1	-1.757.640	-2.188.626
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-35.188	-52.233
Resultat af ordinær primær drift		1.428.814	1.493.893
Andre finansielle indtægter		3.302	53.696
Øvrige finansielle omkostninger		-99.173	-112.925
Ordinært resultat før skat		1.332.943	1.434.664
Skat af årets resultat	3	-293.933	-315.222
Årets resultat		1.039.010	1.119.442
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		39.010	119.442
I alt		1.039.010	1.119.442

Balance 30. april 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
Goodwill		kr. 0	kr. 0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	4	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		167.537	202.725
Materielle anlægsaktiver i alt	5	167.537	202.725
Deposita		39.000	39.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		39.000	39.000
Anlægsaktiver i alt		206.537	241.725
Fremstillede varer og handelsvarer		1.270.603	1.687.158
Varebeholdninger i alt		1.270.603	1.687.158
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.521.755	361.322
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	0	0
Andre tilgodehavender	7	87.923	300.000
Periodeafgrænsningsposter		0	360.970
Tilgodehavender i alt		1.609.678	1.022.292
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.891.668	1.983.495
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.891.668	1.983.495
Likvide beholdninger	8	1.260.167	1.015.502
Omsætningsaktiver i alt		6.032.116	5.708.447
AKTIVER I ALT		6.238.653	5.950.172

Balance 30. april 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	9	500.000	500.000
Overført resultat		3.529.726	3.490.716
Forslag til udbytte		1.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt		5.029.726	4.990.716
Hensættelse til udskudt skat	10	5.842	3.132
Andre hensatte forpligtelser		50.000	50.000
Hensatte forpligtelser i alt		55.842	53.132
Modtagne forudbetalinger fra kunder		200.043	136.425
Leverandører af varer og tjenesteydelser		168.942	226.788
Skyldig selskabsskat		214.593	226.465
Skyldig moms og afgifter		406.200	170.711
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	11	163.307	145.935
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.153.085	906.324
Gældsforpligtelser i alt		1.153.085	906.324
PASSIVER I ALT		6.238.653	5.950.172

Egenkapitalopgørelse 1. maj 2022 - 30. apr. 2023

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	500.000	3.490.716	1.000.000	4.990.716
Betalt udbytte			-1.000.000	-1.000.000
Årets resultat		39.010	1.000.000	1.039.010
Egenkapital, ultimo	500.000	3.529.726	1.000.000	5.029.726

Noter

1. Personalemkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	Tkr.
Lønninger og gager	1.503.260	1.849
Pensionsbidrag	218.356	295
ATP-bidrag og andre sociale bidrag	36.024	45
	<u>1.757.640</u>	<u>2.189</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2022/23	2021/22
	kr.	Tkr.
Goodwill	0	0
Driftsmidler m.v.	35.188	52
	<u>35.188</u>	<u>52</u>

3. Skat af årets resultat

	2022/23	2021/22
	kr.	Tkr.
Aktuel skat af årets skattepligtige indkomst	291.219	312
Ændring af udskudt skat/udskudt skatteaktiv	2.710	3
Regulering af selskabsskat vedrørende tidligere år	4	0
	<u>293.933</u>	<u>315</u>

Selskabet har betalt selskabsskat m.v., netto med kr. 303.094 i løbet af regnskabsåret 2022/23.

4. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill
	kr.
Kostpris primo	1.000.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	1.000.000
Af- og nedskrivning primo	1.000.000
Årets afskrivning	0
Af- og nedskrivning ultimo	1.000.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmidler m.v.
	kr.
Kostpris primo	1.212.548
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	1.212.548
Af- og nedskrivning primo	1.009.823
Årets afskrivning	35.188
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	1.045.011
Regnskabsmæssig værdi ultimo	167.537

6. Igangværende arbejder for fremmed regning

	2022/23	2021/22
	kr.	Tkr.
Igangværende arbejder, brutto	129.446	170
Foretagne acontofaktureringer	329.489	306
	-200.043	-136

Negativt beløb indregnes som en forudbetaling fra kunder.

7. Andre tilgodehavender

	2022/23	2021/22
	kr.	Tkr.
Indestående på Skattekonto hos Skat	87.923	300
	<u>87.923</u>	<u>300</u>

8. Likvide beholdninger

	2022/23	2021/22
	kr.	Tkr.
Indestående i pengeinstitut	1.260.167	1.016
	<u>1.260.167</u>	<u>1.016</u>

9. Registreret kapital mv.

Aktiekapitalen består af aktier pålydende kr. 500.000. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital pr. 1. maj 2018	500.000
Der er ikke foretaget ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår	<u>0</u>
Aktiekapital ultimo	<u>500.000</u>

10. Hensættelse til udskudt skat

	Regnskabsmæssige værdier	Skattemæssige værdier	Midlertidig forskel
	kr.	kr.	kr.
Materielle anlægsaktiver	167.537	162.987	4.550
Forudbetalinger fra kunder	-200.043	-222.047	22.004
	<u>-32.506</u>	<u>-59.060</u>	<u>26.554</u>
Udskudt skat, 22%			<u>5.842</u>

11. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2022/23	2021/22
	kr.	Tkr.
Indeholdt A-skat m.v.	53.323	46
Feriepenge til funktionærer	36.961	42
Feriepenge og andre forpligtelser	73.023	58
	<u>163.307</u>	<u>146</u>

12. Oplysning om eventualforpligtelser

KAUTIONS- OG GARANTIFORPLIGTELSESR M.V.:

Selskabet har ikke påtaget sig forpligtelser udover eventuelle forpligtelser forbundet med selskabets normale aktiviteter.

Der er indgået en lejeaftale med et sædvanligt opsigelsesvarsel svarende til 3 måneder og en årlig husleje i størrelsesordenen kr. 220.000.

13. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

14. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Direktør Henning Hofman, Rugagerlund 6, 5600 Faaborg
Direktør Børge Hofman, Hovgårdsvej 46, Grejs, 7100 Vejle

Nærtstående parter

Selskabet har i regnskabsåret ikke haft transaktioner med nærtstående parter.

15. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022/23

4

I regnskabsåret 2021/22 var der gennemsnitligt 5 ansatte.